จ้างเหมาทำการติตั้งหมุดลูกแก้วสะท้อนแสง ๓๖๐ องศา (สีเหลือง) ทางหลวงหมายเลข ๑๒๓๗ ตอน

ชาติตระการ-ชำนาญจุ้ย รวมปริมาณงาน ๙๙๕ อัน จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร

จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) ตามรายงานขอซื้อขอจ้างเลขที่  ๕๑๕/-/๖๙/๖๐  ลงวันที่  ๒๗  พฤศจิกายน  ๒๕๖๘

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๗,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

มาโนช ชาวสวน 

(นายมาโนช ชาวสวน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)